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prosinec 2010 

Zprávy o činnosti Rady města Nové Sedlo: 
V měsíci listopadu 2010 rada města zasedala 2x, a to 

dne 3. 11. 2010 a 10. 11. 2010. Dne 3. 11. 2010 rada měs-
ta (členové minulého volebního období) projednala pouze 
body v různém – ukončení nájemních vztahů 
z nebytových prostor a rekonstrukce prostor v přízemí 
městského úřadu. 
Dne 10. 11. 2010 rada města projednala tyto body – 

zprávy na úseku zdravotnictví a sociální péče ve městě, 

zpráva Czechpointu za rok 2010, zpráva o datových 
schránkách za rok 2010, přehled prodaných bytů a domů 
ve městě, pronájem nebytových prostor v roce 2010 a 
v bodě různé - ukončení investiční akce a zařazení do ma-
jetku města, veřejná soutěž na prodej domu čp. 27 
v Chranišově, záměr prodeje, rozpočtová změna, přiděle-
ní nájemního bytu v čp. 149 Loučky, Nové Sedlo a další. 

Ing. Věra Baumanová 

Vážení spoluobčané,  
Vánoce jsou časem radosti a veselosti. A nejen pro děti, které je milují, ale i pro nás dospělé. 
Vůně vánočního stolu a vánočního stromku jsou pro nás nezapomenutelné, asi i proto se na Vá-

noce tak hodně těšíme. Vánoce však nemůžou být jen o dobrém jídle a krásných dárcích, ale i o 
setkání rodičů se svými dětmi, vnoučaty a blízkými, s kterými se během celého roku tak často 
nevídáme. Ta neopakovatelná atmosféra, která patří k Vánocům se nedá zapomenout. Pozastav-
me se a v duchu si poděkujme za lásku, porozumění, za pomoc a práci, která byla vykonána 
pro nás všechny. Těšme se z maličkostí a z každého upřímného úsměvu.  
Přežijme tuto vzácnou vánoční atmosféru se štěstím, láskou a pokojem.  
Milý spoluobčané, jménem všech zaměstnanců Městského úřadu Nové Sedlo, Vám přeji příjemné prožití vánoč-

ních svátků a do Nového roku, Vám přeji pevné zdraví, hodně štěstí a hodně pracovních a osobních úspěchů. 
Ing. Věra Baumanová, tajemnice úřadu 

Ustavující zasedání Zastupitelstva města Nové Sedlo 
proběhlo dne 4. 11. 2010 v sále kulturního domu Meteor 
Nové Sedlo. Na programu jednání byly projednávány tyto 
body –  kontrola osvědčení o zvolení a platnosti voleb, 

složení slibu, zvolení starosty, místostarosty, členů rady 
města, předsedů jednotlivých výborů a komisí, různé, 
usnesení a závěr. 

 

Jednání zastupitelstva města: 

Nově zvolení zastupitelé města: 
Starostka města      Kulhanová Krista 
Místostarostka města     Bc. Bůžková Bohumila 
Členové rady města:     pp. Mgr. Šíma Antonín, Mann Petr, Loukota Martin 
Předseda kontrolního výboru:    Köpp Manfréd 
Předseda finančního výboru:    Papežová Ivana 
Předseda komunitního plánování a soc. služeb:  Bc. Bohumila Bůžková 
Předseda výboru pro partnerství a spol. :  Mann Petr 
Předseda grantové komise:    Mgr. Srba Stanislav 
Předseda investiční komise .    Loukota Martin 

Dne 1. 12. 2010 proběhlo IV. řádné zasedání ZM, které 
projednávalo tyto body - plány práce ZM a výborů na rok 
2011, zprávu na úseku sociální péče a zdravotnictví ve 
městě, zprávu o poskytování služeb Czechpointu za 
rok 2010, zpráva o poskytování služeb v oblasti datových 

schránek, přehled pronájmů a prodejů bytů v majetku 
města v roce 2010 a různé. V roce 2011 bude dne 
19. 1. 2011 I. řádné zasedání ZM, kde srdečně zvu všech-
ny občany Nového Sedla. 

Ing. Věra Baumanová 
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Když se řekne v naší mateřské škole „ BRAMBORIÁ-
DA,“ všichni už ví , o co se jedná. Vždy na podzim se 
děti seznamují s prací hospodářů na poli, s jejich pracov-
ními stroji, s rostlinami zde pěstovanými, ale i se zvířát-
ky, která tu žijí. Potom příjde den , kdy se vše točí kolem 
brambor: děti hledají brambory po třídě, soutěží v přená-
šení brambor na lžíci, poznávají jejich vlastnosti, krájí je, 
strouhají je, vypichují, dokonce navlékají jako korále. Ty 

vypichované paní kuchařka, pak  upeče v troubě.Všichni 
se jenom olizují. „Bramboráčky,“ které děti letos doma 
s rodiči vyrobili, byly okouzlující. Přesvědčili jsme se, že 
máme v naší mateřské škole šikovné děti, ale i rodiče. 
A proto 19.10.2010 byli ježečci i sovičky za tyto fantas-
tické výtvory odměněny sladkostí a diplomem. 

Šárka Mysíková, 2. MŠ 

Bramboriáda 

Zprávičky z naší školičky 

Zdraví vás redakční rada Novosedelských listů, která se 
obměnila s novým volebním obdobím. 
Jménem redakční rady bych vás, občany města, chtěl oslo-

vit, co byste v Novosedelských listech změnili, upravili, co 
naopak přidali či odebrali. 
Novosedelské listy jsou pro vás, občany, bylo by tedy dob-

ré, abyste nám své názory či nápady sdělili. 
Můžete využít e-mail – Pittel.Tomas@gmail.com - přímo 

na redakční radu nebo lze také použít e-mail  
Novosedelskelisty@email.cz. 

Tomáš Pittel 

Změna je život 

Ing. Jana Voráčová  nabízí: 
 
• Vedení účetnictví 
• Daňové evidence 
• Zpracování mezd  
• Doučování ekonomických předmětů 
Za příznivé ceny. 
Pracovní doba po domluvě i večer a o víkendu. 
Tel. 733 706 423, Loučky - Jalový dvůr 164 

 

 

28. 1. 2011 

 

od 20.00 hodin 

Městský dům Meteor 

Vstupné: 100 Kč 

Kontakt: 737 713 157 

Hudba: Macaras band 

vydává 
Úřad města Nové Sedlo, Masarykova 502, 

357 34 Nové Sedlo, 
tel. 352 358 116, fax: 3523 58 122 

www.mestonovesedlo.cz 
Novosedelskelisty@email.cz 

Redakční rada: Ing. Baumanová, Kejvalová, 
Hrebáková, Pavlík, Pittel, Korbel 
Dopisovatel: Bauman a Kerula 

Za obsah, formulaci a původnost příspěvků ručí autor. 
Registrace MK ČR E 18170 

Zdarma! Vyšlo v nákladu 1000 kusů. 
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Město Nové Sedlo oznamuje, že vyhlašuje 1. kolo veřej-
né soutěže, jejímž předmětem je prodej nemovitostí – do-
mu čp. 27, Nové Sedlo, Chranišov včetně pozemku 
p.č. 103/6 a 103/1 o celkové výměře 632 m2 vše v k.ú. 
Chranišov. Jelikož je dům čp. 27 dle znaleckého posudku 
statika doporučen k demolici, je jeho další užívání možné 
pouze po provedení generální opravy. Nemovitosti se na-
cházejí na klidném místě poblíž malé vodní nádrže. Před-
ností je nejen dobrá dopravní obslužnost, ale také to, že 
veškeré inženýrské sítě, včetně plynu, jsou zavedeny až 
do objektu. Minimální kupní cena byla stanovena na 
Kč 250.000,--. Soutěž se bude konat dne 13.12.2010 na 

sále Městského kulturního domu METEOR od 14.00 hod. 
Prezence zájemců o účast v soutěži začne ve 13.00 hod. 
Kriteriem pro výběr vítěze soutěže je kromě nabídnuté 
kupní ceny, také účel, ke kterému hodlá zájemce nemovi-
tosti využít. Jednou z podmínek účasti v soutěži je složení 
kauce ve výši Kč 30.000,-- při prezenci. Podrobné infor-
mace k nemovitostem a soutěži najdete na úřední desce 
nebo elektronické úřední desce Města Nové Sedlo 
(www.mestonovesedlo.cz), případně mohou být poskyt-
nuty přímo na městském úřadu p. Suchdolákovou, kance-
lář č. 9 (� 352 358 109). 

Bc. Jitka Suchdoláková, vedoucí HSO 

Oznámení 

Upozornění občanům!!!! 

Vážení občané, vzhledem k rozsáhlé rekonstrukci budo-
vy městského úřadu Vás žádám o toleranci a shovívavost 
ohledně umístění kanceláří úřednic, knihovny i městské 
policie, které se v současné době nacházejí v levé polovi-
ně budovy úřadu. Zveřejňuji rozmístění i cestu 
k úřednicím. Případné změny budou opět ihned zveřejně-
ny. 
K úřednicím MěÚ se dostanete hlavním vchodem úřadu, 

po schodišti do I. patra okolo kanceláře starostky města a 
tajemnice úřadu, okolo městské policie přes chodbu a vel-
kou zasedací síň, kde je v současné době knihovna, a po 
zadním schodišti služebním vchodem do přízemí do kan-
celáří úřednic. 
Děkuji za pochopení 

Ing. Věra Baumanová 

Městský úřad Nové Sedlo - rozmístění úřednic  po dobu rekonstrukce úřadu 
Kancelář č. 6  Hányšová Klára – pokladna,Czech point 
Kancelář č. 7  Odehnalová Dana – ekonom 
    Hrebáková Alžběta – matrika 
Kancelář č. 8  Sienková Marcela – vedoucí odb.ÚPIŽP 
    Pojarová Šárka – investice 
Kancelář č. 9  Bc. Suchdoláková Jitka – vedoucí HSO 
    Rybářová Marie – evidence obyvatel 
Městská policie Nové Sedlo  kancelář malé zasedací síně v I. patře úřadu 
Městská knihovna  obřadní síň, chodba a velká zasedací síň úřadu I.patro 
Kancelář starostky města a tajemnice úřadu zůstávají na svém místě I. patro budovy 

Vážení občané, 
 

Město Nové Sedlo realizuje stavbu 
 

„Zateplení obvodového pláště budovy Městského úřadu 
Nové Sedlo, Masarykova 502“. 
Na akci obdrželo Město Nové Sedlo dotaci z XI. Výzvy 

Ministerstva životního prostředí Státního fondu životního 
prostředí ČR. Dotace byla přidělena ve výši 90 % 
z celkových uznatelných výdajů na opláštění  budovy 

Městského úřadu Nové Sedlo, výměnu oken, zateplení 
střechy a světlík. Celkové uznatelné náklady jsou 
6 595 913,-- Kč. Práce realizuje firma RENSTAV – sta-
vební činnost s.r.o. Sokolov a stavbou bude zateplena 
konstrukce budovy o rozloze 3 642 m2. Realizací projektu 
dojde ke snížení emisí CO2 o cca 136 t/rok a dojde k 
úspoře energie o cca 1 141 GJ/rok. Stavba bude dokonče-
na k  28. 2. 2011.  

Šárka Pojaová, ÚPIŽP 
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Touto cestou bych ráda poděkovala organizátorovi tematického zájezdu do Karlových Varů, kterým je občanské sdruže-
ní Nový kurz. Toto sdružení dalo dětem naší školy hezký vánoční dárek v podobě tohoto výletu. Děti zaujalo nové muze-
um firmy MOSER, jakož i samotný provoz s odborným výkladem. Na vlastní oči mohly vidět výrobu této křehké skleně-
né krásy, kterou obdivuje celý svět, ale i náročnost povolání skláře.  
Plno účastníků výletu se poprvé vyvezlo lanovkou na jednu z nejkrásnějších rozhleden v naší republice, a to na rozhled-

nu Diana. I v tomto ročním období se naskytl pohled na krásné podzimní Karlovy Vary a široké okolí, i když poněkud 
mlhavé a deštivé.  Z výšek jsme se vrátili do zdejší lesní restaurace Diana, kde pro nás organizátoři připravili příjemné 
pohoštění v podobě jablečného štrúdlu se šlehačkou včetně kávy nebo čaje. Byli jsme příjemně překvapeni, že ke kolori-
tu Diany patří i minizoo a volně se pohybující pávi. Na vřídelní kolonádu jsme již nešli, neboť vydatně pršelo. Určitě si 
to vynahradíme v příštím roce. 
Tímto chci také poděkovat paní Ing. Baumanové za výklad, který si pro nás připravila a děti se dozvěděly mnoho zají-

mavého. 
Růžena Winklerová, učitelka ZŠP Nové Sedlo 

Vánoční dárek dětem 

Ať žije Facebook 

Když se řekne Facebook, většina lidí 
toto slovo považuje za každodenní sa-
mozřejmost. 
Někteří ale vůbec nevědí, co to vlastně 

Facebook je. Facebook byl založen jed-
ním studentem z Harvardovy univerzity a měl sloužit 
pouze této univerzitě. Netrvalo dlouho a Facebook se ote-
vřel dalším univerzitám – mezi české patřila Masarykova 
univerzita. Od r. 2006 se mohl připojit kdokoliv starší 13 
let. Začátkem roku 2007 se stal stránkou s největším po-
čtem uživatelů mezi studentskými weby a také obhájil 7. 
pozici nejnavštěvovanějšího webu světa. V tuto dobu měl 
57 miliónů uživatelů. 
Nyní má Facebook něco okolo 500 miliónů aktivních 

uživatelů a hodnota sítě se odhaduje na zhruba 665 mili-
ard korun. Je přeložen již do 64 jazyků a pracuje na něm 
přibližně 700 zaměstnanců. 
Jméno Facebook vzniklo ze slova Facebooks, slovo vy-

jadřuje papírový leták, který dostávají prváci v Americe. 
Letáky mají vést k bližšímu seznámení studentů. 
Ale teď co to tedy Facebook je. Je to tzv. sociální síť, 

která slouží ke komunikaci mezi uživateli, sdílení fotek, 
videa, sdělování informací a zábavě. Pokud se na Face-
book přihlásíte, můžete komunikovat s více přáteli najed-

nou nebo si například založíte skupinu, do které 
můžete pozvat své přátele a předávat jim různé 
informace. K tomuto nápadu se přiklonila jedna 
parta z našeho města, a tak se na Facebooku 
zrodila skupina Občané Nového Sedla, v které 

je již 180 členů. Všichni tyto uživatelé mají tedy přehled, 
co se ve městě děje a jaké akce se uskuteční. Také se na 
tento profil ukládají fotky z různých akcí, které jsou ve 
městě pořádány např. Oldies, Zahájení adventu, Dětský 
den a další. Je zde také pár fotek z rekonstrukce MÚ, 
z různých částí města, nechybí ani revitalizace Anny. Mů-
žete si také pustit v záložce videa ohňostroj, který jsme 
natočili na závěr lampionového průvodu, nebo nám na 
profilu zanechat zprávu, kterou nám chcete sdělit, a ta se 
dostane přímo k vedení MÚ. 
Pokud tedy o našem městě chcete na facebooku vědět, 

tak se na této sociální síti přihlaste – www.facebook.com 
nebo jednoduše do vyhledávání na Facebooku zadejte 
jméno naší skupiny – Občané Nového Sedla. 
Na závěr ale doporučuji to, abyste na Facebook uváděli 

pokud možno, co nejméně svých osobních informací a 
nekomunikovali s uživateli, které stoprocentně neznáte. 

Tomáš Pittel 
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Vážení občané, 

Novosedelská bytová s.r.o. od 24. 11. 2010 opět plně zahajuje svoji činnost. Po přestěhování sídlíme v 
budově městského úřadu. Hlavním vchodem v přízemí . Naše telefonní číslo 352 669 229 zůstává nadále 

v platnosti. Pohotovost na telefonu 775 998 121 nebo 775 998 122. Naše stránky www.nsb.cz email nsb@nsb.cz  
Provozní doba se nemění: 

Po, Út, Čt, Pá  8.00 - 14.30 St 8.00 - 16.30  
 
Těšíme se na Vaši návštěvu.  

Loukota Martin - ředitel  

Vážení občané, 
na základě výsledku voleb byla dne 21. října 2010 uzavřena koaliční smlouva těchto uskupení:  
 
• Sdružení nezávislých kandidátů Sportovci městu  
• Sdružení nezávislých kandidátů "Nový kurz"  
• TOP 09  
• Sdružení nezávislých kandidátů "Střed města" 
• za podpory zvolených kandidátů ČSSD a KSČM 
 
V této smlouvě je mimo jiné obsaženo i programové prohlášení všech uskupení uzavírajících dohodu o dalším fungování 
města. Toto prohlášení nechť je obrazem pro Vaši kontrolu nad postupným plněním našich jednotlivých předsevzetí. 
Celé volební období se budeme snažit o důsledné a transparentní jednání. Bez Vašich námětů, pomoci a hlavně spolu-
účasti, ale nemůže být naše snaha plnohodnotná. Pojďte s námi změnit město . 

Martin Loukota za TOP 09 
 

Programové prohlášení koaličních partnerů sestavené na základě uzavřené koaliční smlouvy ze dne 21. 10. 2010 
v Novém Sedle . 

 
• Koaliční partneři  
• Sdružení nezávislých kandidátů Sportovci městu, 
• Sdružení nezávislých kandidátů "Nový kurz",  
• TOP 09 
• Sdružení nezávislých kandidátů "Střed města“ 

 
 se uvedeného dne dohodli na tomto programovém prohlášení, které je sestavené objektivně ze všech programů 

jednotlivých uskupení kandidujících do zastupitelstva města . 
 

1. Zachování a zlepšení podmínek pro kvalitní zdravotní, lékárenskou a sociální péči občanům města 
2. Restruktualizace tepelného hospodářství – zaměření se na snížení a stabilizaci ceny tepla 
3. Nastavení jasných podmínek při postupu proti neplatičům, zvláště neplatičům nájemného a služeb za užívání měst-
ských bytů a pomoc společenstvím vlastníků s touto problematikou 
4. Zlepšení přístupu úředníků města při řešení každodenních problémů občanů 
5. Rozšíření kamerového systému s důsledným vybíráním míst pro osazení sledovacích kamer ve spolupráci s Městkou 
policií Nové Sedlo. 
6. Udržení a rozšíření sportovišť ve městě, včetně zřízení sportovního hřiště v Loučkách. Podpora sportu, mládeže a 
tělovýchovy s využitím sportovního víceúčelového zařízení. 
7. Udržení a zlepšení kulturního a společenského života ve městě. Udržení a zlepšení čistoty města i městských částí – 
Chranišov, Loučky, Jalový Dvůr, Pískový Vrch 
8. Prevence drogové problematiky a úzká spolupráce s Městskou policií Nové Sedlo a občanského sdružení Kotec. 
9. Podpora zájmových organizací a sdružení prostřednictvím grantové komise 
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 Citát na tento měsíc:Citát na tento měsíc:Citát na tento měsíc:Citát na tento měsíc:    
    

K malým chybám se přiznáváme, abychom přesvědčili ostatní, 

že nemáme velké.     

Chrpa 
1. – 10. 12. 

Vyniká svojí odvahou a energií, z těchto lidí jsou často vedoucí pracovníci, protože mají vysoké ambice a jsou velmi pil-
ní. Dokáží ostatní řídit  a to s přehledem a nebojí se žádných novot. Pro druhé jsou oporou a dobrým přítelem, ve věcech 
lásky však mohou mít problémy, jestliže si nenajdou životního partnera v mladším věku. 
 

Kalina 
11. – 20. 12. 

Tito lidé jsou velkými individualisty, kráčí v životě většinou sami, protože jim není nic a nikdo dost dobrý. V životě mají 
velké výkyvy – vzestupy a pády, je to dáno jejich silnými emocemi a komplikovanou povahou. Ve vztazích bývají tito 
lidé problematičtí, štěstí mohou mít v tom případě, jestliže najdou někoho, kdo se jim vždy podřídí. 
 

Jmelí  
21. – 31. 12. 

Lidé narození v tomto znamení se mohou zdát na první pohled obyčejní, ničím vás neoslní, je to tím, že jsou skromnější 
povahy a nehledají výsluní, neradi se předvádějí a na svých plánech pracují raději ve skrytosti. Nejsou si jisti sami se-
bou,  ani tím, co vlastně opravdu v životě chtějí. Důležité jsou pro ně klidné a harmonické vztahy. 

(pokračování na str. 4) 
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Společenská kronika 

♦ 60 let Košina Miroslav  
  Sterziková Ludmila  
 

♦ 65 let Gančevová Jitka  
  Štěchová Kristina  
  Kirchner Milan  
 

♦ 70let Miškovič Milan  
  Sterzik Dietmar 
  Kříž Heinz 
 

♦ 75 let Mešterová Emma  
 

♦ 78 let Doubek Václav  
 

♦ 79 let Klaban Antonín  
  Mištová Berta  
 

♦ 80 let Varga Vojtěch  
 

♦ 81 let Gapčová Margita  
  David Werner  
  Kafka Jaroslav  
 

♦ 82 let Machová Bedřiška  
  Pálinkášová Juliánna 
 

♦ 83 let Schwarz Karel  
 

♦ 87 let Trojáková Mária  
 

♦ 92 let Uxová Milada  
 

♦ 99 let Sihelská Juliana  

Při příležitosti Vašeho životního jubilea Vám do 
dalších let pevné zdraví a dobrou pohodu přeje 
Městský úřad Nové Sedlo a Sbor pro občanské 
záležitosti. 
Žádáme jubilanty, kteří si nepřejí uvádět své 

jméno v této rubrice, aby to nahlásili na tel. 
352 358 107-8 nebo osobně na MěÚ č. dveří 7 u 
p. Hrebákové 

Sport 
Přestože je teprve počátek listopadu, naši sportovci začali své 
soutěže řadou úspěchů. 
 

Přespolní běh. 
Dne 25. 10. proběhlo v Chebu krajské kolo v přespolním běhu 
žáků 1. stupně. 
Tomuto kolu předcházelo kolo okresní, kde naši sportovci vybo-
jovali postupové 2. místo. 
V krajském kole nakonec naši běžci ve složení N. Vágnerová, M. 
Čech, Š. Kresáň, 
M. Čuriová, S. Deaková, P. Jech, I. Pancová, P. Kovács, N. Ti-
chotová, D. Suchý a D. Sliško obsadili 6. místo. 
Děkujeme malým sportovcům za pěknou reprezentaci školy a 
věříme, že letos nezůstane  u jediného výborného výsledku. 
 

Kultura 
Možná přijde i kouzelník. 
Dne 5. listopadu přišel mezi naše děti do školní družiny kouzelník 
s kouzelnicí. Z pestrého programu se dětem nejvíce líbila kouzla 
s kroužky. Některá kouzla si děti mohly i vyzkoušet. 
 

Divadlo 
Dne 10. listopadu se žáci 1. a 2. třídy zúčastnili divadelního před-
stavení Jasánek v podání divadla v Chebu. 

Základní škola informuje 

Halloween v knihovně 
Od pondělí 22. 10.  proběhla v dětské oddělení akce „Halloweenský týden“.  Děti si vybarvily  strašidelné omalovánky, 

vyrobily nejen duchy a dýně do oken, ale i čarodějnice a záložky do knih, které vložily do zapůjčených knih. 
Věříme, že v příštím roce bude Halloween ještě velkolepější, protože bude v nových prostorách knihovny. 

Květa a Lenka, knihovnice 

(pokračování ze str. 3) 

Vážení spoluobčané. 
Skončila předvolební euforie a vy jste svými hlasy dali jasně 

najevo, které osobnosti si přejete( případně nepřejete) v našich 
samosprávných orgánech a v čele radnice. 
Především bych chtěla poděkovat všem voličům, kterým není 

lhostejný osud našeho města a přišli ke komunálním volbám, 
bez ohledu na to komu dali své hlasy. Díky nim získali man-
dáty do zastupitelstva města převážně zástupci nezávislých 
sdružení. 
V zájmu co nejširší shody nad budoucím vývojem našeho 

města usedli ke koaličním jednáním kandidáti za nezávislá 
sdružení : Sportovci městu, Nový kurz, Střed města a strany 
TOP 09. Společný koaliční program má podporu většiny kan-
didátů a v řadě významných bodů navazuje na úspěšnou práci 
minulého zastupitelstva. Zde je také na místě poděkovat před-
chozím členům ZM za jejich práci, kterou pro naše město vy-
konali. 
Do nového volebního období, které máme před sebou, bych 

chtěla všem zastupitelům popřát, aby se nám společnými sila-
mi podařilo nadále rozvíjet naše město, bez politikaření či pro-
sazování osobních zájmů. Aby všichni zastupitelé přispívali 
k harmonickému rozvoji našeho města. 
Na závěr bych chtěla poděkovat nově složenému zastupitel-

stvu za důvěru, kterou do mě vložili při zvolení starostkou 
města a těším se na naší spolupráci. 
 

Krista Kulhanová 
Starostka města 

 

21. 1. 2011 
 

Městský dům METEOR 
Hraje: skupina TAKT 
Začátek: 2000 hod. 
Vstupné: 150 Kč  
(na místě 190 Kč) 

Bližší informace u p. Suchého 
(tel. 777 197 488) 

10. Podpora a zachování veřejné služby 
11. Větší a důslednější aktivita při získávání dotačních titulů ze státního rozpočtu ČR, Karlovarského kraje a fondů EU . 
12. Podpora místních podnikatelů a řemeslníků při zadávání veřejných zakázek financovaných či spolufinancovaných 
městem. 
13. Rozšíření spolupráce s jednotkou dobrovolných hasičů Nové Sedlo. 
Po vzájemné dohodě jsme sepsali koaliční smlouvu, která vyváženě kopíruje výsledky komunálních voleb v roce 2010 

Budeme se snažit o vybudování výtahu v objektu Loučky 149 a nadále podporovat občany v důchodovém věku. 
Pokusíme se získat pro město investora pro výstavbu nákupního střediska. Pokusíme se objektivně zhodnotit možnosti 
instalace bankomatu v katastru města, jehož provoz nebude výrazně zatěžovat rozpočet města  
 
Stanovili jsme zmocněnce pro projednávání problémů a vznášení požadavků občanů z městských částí a to: 
 
Chranišov – pan Otta Kůs, Loučky – p. Roman Kiprov, Jalový Dvůr – Tyml Rudolf,  
 
Chceme otevřenou a plnou informovanost občanům města, deklarujeme průhledné a transparentní jednání. 
 

                                             Nový Kurz , o.s 
 
Pojďte s nám zlepšit město .  

(pokračování příště) 


